
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

19/2015. (VII. 8.) önkormányzatai rendelete 

az önkormányzat fenntartásában álló 

intézményeknél és az önkormányzat 

tulajdonában álló gazdasági társaságoknál 

folyó munkahelyi étkeztetés megszervezéséről 

szóló  

35/2007. (X. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról 

szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, valamint a Szervezeti és 

Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pont 4) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Humán Bizottság véleményének 

kikérésével – a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat fenntartásában álló intézményeknél és az önkormányzat tulajdonában álló 

gazdasági társaságoknál folyó munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 35/2007. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„18.§ (1) Az étkezés igénybevételére jogosító jegyek kezelésének rendszerét, dokumentálását, a 

térítési díjak beszedésének módját Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala saját hatáskörében alakítja ki, szervezi meg.” 

 

2. § Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § Ez a rendelet 2015. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

  

Ács Rezső dr. Varga Katalin 

polgármester jegyző 
 

 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. július 2-i ülésén fogadta el. 



 2 

 

Kihirdetési  záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 8. 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 



 3 

 
1. melléklet a 19/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelethez 

 

„1. melléklet a 35/2007. (X. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az önkormányzat fenntartásában álló intézményeknél és az önkormányzat 

tulajdonában lévő gazdasági társaságoknál folyó munkahelyi étkeztetés 

nyersanyagnormáiról és térítési díjairól 

 

 

a. Dolgozók és külső személyek élelmezési nyersanyagnormái: 

 

1. Felnőtt reggeli 173,-Ft/nap 

2. Felnőtt ebéd 290,-Ft/nap 

3. Felnőtt vacsora 200,-Ft/nap 

4. Speciális felnőtt ebéd 383,-Ft/nap 

 

b. Dolgozók étkeztetésének térítési díja: 

 

1. Felnőtt reggeli nyersanyagnorma + rezsi (90%) + ÁFA 415,-Ft nap 

2. Felnőtt ebéd nyersanyagnorma + rezsi (90%) + ÁFA 700,-Ft/nap 

3. Felnőtt vacsora nyersanyagnorma + rezsi (90%) + ÁFA 485,-Ft/nap 

4. Speciális felnőtt ebéd nyersanyagnorma + rezsi (90%) + ÁFA 925,-Ft/nap” 

 


